



2012-10-05

Laddade juniorer inför premiären av Europacupen

Idag klockan 15:00 startar Junior European Cup. Avgörandet sker i St Moritz. Först ut på schemat är sprinten.

Det som möter de svenska löparna i dagens sprint blir en blandad tävling av skog och stad inne i St Moritz med klassisk alpbystil och stora lyxhotell. I en något enklare standard har den svenska truppen som reste ner under onsdagen nu acklimatiserat sig till en höjd på 1800 meter.

- Det här är något helt annat än sprinten på junior-VM, det är kuperat och en blandning av skog och lyxhotell. På min första morgonjogg igår låg pulsen 20 slag högre än vad den brukar även om jag inte kände någon skillnad, jag hoppas jag har acklimatiserat mig bättre nu, säger Martin Regborn som var bästa svenska herrjunior på sprinten vid junior-VM.



Under torsdagen var löparna ute och kände på den terräng som väntar när tävlingarna under lördagen och söndagen går in på skogsdistanser med stafett och långdistans. Då väntar en terräng som blir mer kuperad med ofta bra sikt och brötig botten.

- Jag visste inte hur det skulle se ut innan jag kom hit och det har varit en positiv överraskning, säger Tove Alexandersson.

Flera av löparna gör sina sista framträdanden som juniorer. Med i Schweiz finns också seniorlandslaget Peter Öberg med uppgiften att föreläsa för juniorerna om hur man kan jobba med sin individuella utvecklingsplan. En som nästa år tar steget från junior till senior är Johan Högstrand. Och att avsluta åren som junior med Europacupen i Schweiz ser han bara som positivt.

- Det ska bli superkul att få springa i de här vackra omgivningarna, det inspirerar, säger Johan Högstrand.

15:00 är första start.

[Mer information på arrangörens hemsida.](#)

Truppen till Junior European Cup D20

Tove Alexandersson, Stora Tuna
Helena Karlsson, IFK Lidingö

Elin Månsson, OK Löftan
Julia Lauri, OK Tisaren
Lisa Risby, OK Kåre
Amilia Björklund, Sävedalens AIK

D18

Moa Leijon-Lind, Haninge SOK
Josefine Klintberg, Eksjö SOK
Malin Leandersson, OK Tyr

H20

Johan Högstrand, Markbygdens OK
Fredrik Edén, OK Kåre
Martin Regborn, Hagaby GOIF
Eric Börjeskog, Södertälje Nykvarn Orientering
Emil Svensk, Stora Tuna
Jens Wängdahl, Nyköpings OK

H18

Assar Hellström, OK Ravinen
Anton Johansson, OK Orion
Niklas Gustafsson, OK Tisaren

Reserver

Hanna Axelsson-Meyersson, OK Linné
Rebecka Heinrup, Tullinge SK
Johan Ek-Larsson, Södertälje Nykvarn Orientering
Oskar Lundqvist, OK Orion

Program

Fredag 5 oktober – Sprint
Lördag 6 oktober – Stafett
Söndag 7 oktober - Långdistans

@LL Ja, det är alldeles för lätt att av rent misstag anmäla och ta bort en kommentar. Misstänkte att det var så! Nu finns i alla fall både resultat och GPS - uppföljning utlagt. Enklast att gå via.
www.swiss-orientering.ch

Skrevs av Sven A 2012-10-06 kl 22:32

[Anmäl](#)

Sven A: Det KAN ha varit jag som kom åt anmäl-knappen för ditt inlägg när jag försökte kopiera länken i min iPhone. Hursomhelst så borde det krävas en bekräftelse att man vill anmäla eftersom det säkert sker liknande misstag ibland. Jag har också fått rena faktaupplysningar anmälda.

Skrevs av LL 2012-10-06 kl 20:41

[Anmäl](#)

Inlägg anmält

Hmm ... mitt tidigare inlägg anmält. Kändes inte alltför anstötande att ange adressen till Schweiziska Orienteringsförbundet. Men det finns tydligen känsliga läsare ... eller folk som inte kan klicka på rätt ställe!

Skrevs av Sven A 2012-10-06 kl 12:40

[Anmäl](#)

Kanske för sent för den här infon men sök resultat mm på http://www.swiss-orientering.ch/index.php?option=com_content&task=view&id=1754&Itemid=163 under Resultate och startlistorna på <http://www.o-l.ch/cgi-bin/results?type=start&year=2012&event=Auswahl> och välj sedan önskad tävling. Det finns kanske lärtare sätt men det här fungerar i alla fall.

Skrevs av Karin 2012-10-06 kl 12:02

[Anmäl](#)

Inlägg anmält

Vacker hemsida arrangörerna har, men det skulle vara trevligt att få reda på resultaten någon gång...

Skrevs av Anders 2012-10-05 kl 23:02

[Anmäl](#)